

Wniosek o uzgodnienie zezwolenia na usunięcie drzew w obrębie pasa drogowego drogi publicznej

2013-11-18

Wymagania formalne dotyczące wniosku	
Wydział Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000	
Zadanie	Uzgodnienie usunięcia drzew w obrębie pasa drogowego drogi publicznej.
Podstawa prawna	Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.
Wymagane dokumenty potrzebne do rozpatrzenia sprawy	1) projekt decyzji zawierający wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia z podaniem gatunku i obwodu (mierzonego na wysokości 130 cm), stanu zdrowotnego, przyczyny wycinki oraz terminu ich usunięcia; 2) dokładna lokalizacja (należy podać numer działki ewidencyjnej, na której znajdują się przedmiotowe drzewa); 3) mapa określająca usytuowanie drzew; 4) protokół z oględzin drzew, zawierający informację w zakresie występowania w obrębie zadrzewień gatunków chronionych roślin, zwierząt i grzybów; 5) dokumentacja fotograficzna; 6) projekt planu nasadzeń zastępczych stanowiących kompensację przyrodniczą za usuwane drzewa, w rozumieniu art. 3 pkt. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska; 7) zezwolenie w stosunku do gatunków chronionych na czynności podlegające zakazom (jeśli Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie takie zezwolenie wydał); 8) wniosek o zezwolenie na usunięcie drzew.
Forma załatwienia sprawy	Postanowienie lub „milcząca zgoda”.
Miejsce złożenia dokumentów	Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie ul. Henryka Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa dla terenu powiatów: - grodzkiego, legionowskiego, nowodworskiego, otwockiego, piaseczyńskiego, pruszkowskiego, warszawskiego zachodniego, wołomińskiego, wyszkowskiego, żyrardowskiego oraz miasta na prawach powiatu Warszawa. Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7 (pokój 426), 06-400 Ciechanów dla terenu powiatów: - ciechanowskiego, mławskiego, płońskiego, pułtuskiego. Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie Oddział w Płocku ul. Kolejna 15 (pokój 22 i 23), 09-402 Płock dla terenu powiatów: - plockiego, gostynińskiego, sierpeckiego sochaczewskiego, żuromińskiego oraz miasta na prawach powiatu Płock. Wydział Spraw Terenowych w Radomiu ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom dla terenu powiatów: - radomskiego, białobrzeskiego, grójckiego, kozienickiego, lipskiego, przysuskiego, szydlowieckiego, zwolenńskiego oraz miasta na prawach powiatu Radom. Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach ul. Kazimierzowska 9, 08-110 Siedlce dla terenu powiatów: - garwolińskiego, łosickiego, mińskiego, siedleckiego, sokołowskiego, węgrowskiego oraz miasto Siedlce na prawach powiatu. Wydział Spraw Terenowych w Siedlcach Oddział w Ostrołęce ul. Berka Joselewicza 1, 07-410 Ostrołęka dla terenu powiatów: - makowskiego, ostrołęckiego, ostrowskiego, przasnyskiego oraz miasto Ostrołęka na prawach powiatu.
Opłata	Brak.
Tryb odwoławczy	Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska za pośrednictwem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie.
Uwagi / inne informacje	Brak
Wnioski do pobrania	Wniosek